Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11.03.2019          № 468

                                                              г.Тында

 О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от

10.06.2015 № 2642 «Об утверждении Положения о комиссии по комплектованию

муниципальных дошкольных образовательных учреждений г. Тынды»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Тынды

п о с т а н о в л я е т:

 1.Внести в состав Комиссии по комплектованию муниципальных

дошкольных образовательных учреждений города Тынды, утвержденный

постановлением Администрации города Тынды от 10.06.2015 №2642(в редакции

постановления Администрации города Тынды от 18.09.2017 №2205) следующие

изменения:

1.1.Ввести в состав Комиссии следующих лиц:

Козменчука Павла Михайловича, заместителя главы Администрации города

Тынды по вопросам социальной сферы и реализации общественных инициатив,

утвердив его председателем Комиссии по комплектованию муниципальных

дошкольных образовательных учреждений города Тынды;

Неронову Оксану Николаевну - начальника Управления образования

Администрации города Тынды, утвердив ее заместителем председателя комиссии по

комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений города

Тынды;

Лаштанова Сергея Александровича, депутата Тындинской городской Думы,

утвердив его членом Комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных

образовательных учреждений города Тынды.

1.2. Вывести из состава Комиссии следующих лиц:

Агеева Виталия Владимировича;

Прилепскую Валентину Михайловну.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить на

официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации города Тынды по вопросам социальной сферы и реализации

общественных инициатив Козменчука П.М.

Мэр города Тынды                                                                         М.В. Михайлова